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c ïðèñîåäèíèòåëüíûìè ðàçìåðàìè ôëàíöåâ ïî DIN 2532 Ðó 10 (ïî çàïðîñó òàêæå ïî ÃÎÑÒ).
Ñ âíóòðåííèì ðàñïîëîæåíèåì âèíòîâîé ÷àñòè ñïèíäåëÿ, ñ áåçïîäú¸ìíûì øïèíäåëåì è êîëåñîì.
Êîíñòðóêòèâíàÿ äëèíà ïî DIN EN 558-1 Reihe 14, óïëîòíèòåëüíûå ïîâåðõíîñòè ôëàíöåâ ïî DIN 2526 Form C.

Çàäâèæêè çàïîðíûå ïî DIN 3352 T2

with flange connection acc. to DIN 2532 PN 10,
with inside stem screw, non/rising stem and handwheel,
stiff wedge, body- and wedge seat surface made of brass or rustproof stainless steel.
Face-to-face dimensions acc. to DIN EN 558-1, series 14, sealingsurface acc. to DIN 2526 form C.

Gate valves acc. to DIN 3352 part 2
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Ìàòåðèàëû
Materials



Êîíñòðóêòèâíûå ðàçìåðû
Structural dimensions and weights

Ðàáî÷èå è ïðîáíûå äàâëåíèÿ
Working and test pressures

Ìàòåðèàëû
Materials
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ìax. ðàáî÷åå äàâëåíèå
Max. working pressure
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Íàèìåíîâàíèå
Designation

1

2

3

4

5

6

7

10

11

12

Êîðïóñ
Body

Ñåäëî êîðïóñà
Body seat

Êëèí
Wedge

Ñåäëî êëèíà
Wedge seat

Ãàéêà øïèíäåëÿ
Stem nut

Øïèíäåëü
Stem
Êîëïàê
Cap

Íàáèâêà
Packing

Ãàéêà ñàëüíèêà
Stuffing box nut

Øïèëüêà
Stud bolt

1.4021

-

-

-

14

15

16

Øàéáà
Disc

Áîëò
Hex.-head screw

Ãàéêà
Hex. nut

Êîëåñî
Handwheel

1.0037

-

-

-

-

9 Óïëîòíåíèå
Sealing

8 Âòóëêà ðåçüáîâàÿ
Threaded ring

13

EN-JL1040

EN-GJL-250 (GG-25)

X20Cr13

CuZn40Pb2 2.0402

EN-JL1040

CuZn40Pb2 2.0402

1.4021X20Cr13

CuZn40Pb2 2.0402

EN-JS1030EN-GJS-400-15 (GGG 40)

1.4021X20Cr13

EN-JL1040

11SMnPb30 K 1.0718 + K

áåç àñáåñòà
Asbestos free

áåç àñáåñòà
Asbestos free

íèêåëèðîâ.
Nickle-plated
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315

345

400

430

530

635

725
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285
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125
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210

240

295
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400
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  4x18

  4x18

  8x18

  8x18

  8x18

  8x22

  8x22

12x22

12x22

  88

102

122

138

158

188

212

268

320

370
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20

20

22

24

26

26

26

28

28

    9,8

  12

  15

  19

  24,4

  35

  45,3

  72,6

113

160

> Äí 350 ïî çàïðîñó
At DN 350 on request

EN-GJL-250 (GG-25)

EN-GJL-250 (GG-25)

EN-GJL-250 (GG-25)

S235JR

íèêåëèðîâ.
Nickle-plated

íèêåëèðîâ.
Nickle-plated
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The construction, the measurements and the weights of the described valves represent the current technical standards. We reserve the right to change the technical details and to use 
materials of equivalent and higher quality. We accept no warranty for any printing or translation errors that might be found in this catalogue.
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Ïîç.
Item

Ìàò. ¹
Mat.-no.

Ìàòåðèàë
Material

Ä
í

Ïðîáíîå äàâëåíèå âîäû
Water-test pressure

[bar]

Êîðïóñ
Body

Çàòâîð
Seat

Py
PN

Äí
DN

0-120°C

Êîíñòðóêòèâíûå ðàçìåðû
Installation dimensions

Ïðèñîåä. ðàçìåðû ôëàíöåâ
Flange connection dimensionsÄí

DN

Âåñ,≈[êã]
Weight
≈[kg]

Óêàçàííàÿ àðìàòóðà ñîîòâåòñòâóåò ïî êîíñòðóêöèè, ãàáàðèòàì, âåñó è ïðèìåí¸ííûì ìàòåðèàëàì ñîâðåìåííîìó ñîñòîÿíèþ òåõíèêè è 
â äàëüíåéøåì ìîæåò áûòü èçìåíåíà. Çà âîçìîæíûå îïå÷àòêè èëè îøèáêè ïåðåâîäà ìû îòâåòñòâåííîñòè íå íåñ¸ì.
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